
Врз основа на член 20 став 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање „Сл.
Весник на РМ“ бр.199/2014 и бр.44/2015), член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр..5/02) и член 21 точка 8 од Статутот на општина
Василево („Службен гласник на општина Василево“ бр.04/03,08/06 и 09/10), Советот na
општина Василево на својата седница одржана на 29.01.2016 година ја донесе следната :

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата
за изработка на урбанистички планови
во општина Василево за 2016 година

Член 1
Во точка 2 . Планирани активности  се додаваат две нови потточки 1.12  , 1.13 кои

гласат :

1.12 Изработка на локална урабнистичко планска документација за дел од КП бр.965 м.в
Бозгалек во КО Нова Маала ...........................................................................................350.000 денари

1.13 Изработка на Детален Урабнистички за КП бр.2382 КО Василево .

Член 2
Во точка 3 Финансирање по бројките 1.10 се додава нова бројка 1.12 а по бројките  1.11

се додава нова бројка 1.13 и гласи :

Средствата за активностите предвидени во точка 1.1; 1.2: 1.3;, 1.4; 1.7,1.10 и 1.12 ќе се
обезбедат од Буџетот на општина Василево.Средствата за активностите предвидени во точка
1.5; 1.6: 1.8, 1.9, 1.11 и 1.13  немаат финансиски импликации на Буџетот на општина Василево за
2016 година и истите ќе се обезбедат од физички лица.
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